

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Thomas Philipsen Invest ApS

Rude Vang 99
2840 Holte

CVR-nr. 28902158

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: _____
Thomas Werdelin Philipsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Philipsen Invest ApS Rude Vang 99 2840 Holte
	CVR-nr.: 28902158 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemstedskommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Werdelin Philipsen
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kgs. Lyngby
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter investeringer og dermed beslægtet virksomhed
Tilknyttede virksomheder	T. Properties ApS Baldersbuen 21 2640 Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 79, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 82 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		-37.570	-6
Personaleomkostninger	1	0	4
Ordinært resultat før finansielle poster		-37.570	-11
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		153.493	15
Andre finansielle indtægter		1.749	19
Andre finansielle omkostninger		9.590	17
Resultat før skat		108.082	7
Skat af årets resultat		28.860	10
Årets resultat		79.222	-3
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		9.328.199	9.431
Årets resultat		79.222	-3
Til disposition		9.407.421	9.428
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført til næste år		9.306.221	9.328
Disponeret i alt		9.407.421	9.428

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>5.765.379</u>	<u>5.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.765.379</u>	<u>5.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.765.379</u>	<u>5.765</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.329	320
Andre tilgodehavender		3.526.075	1.063
Udskudt skatteaktiv		<u>51.394</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.031.798</u>	<u>1.464</u>
Likvide beholdninger		<u>300.296</u>	<u>2.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.332.094</u>	<u>3.892</u>
Aktiver i alt		<u>10.097.473</u>	<u>9.657</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.306.221	9.328
Foreslået udbytte		101.200	100
Egenkapital i alt	3	<u>9.532.421</u>	<u>9.553</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6
Anden gæld		557.552	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>565.052</u>	<u>104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>565.052</u>	<u>104</u>
Passiver i alt		<u>10.097.473</u>	<u>9.657</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
	Andre udgifter til social sikring	0	4
	Personaleomkostninger i alt	0	4

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 kr.	2014 tkr.
	Kostpris, primo	6.249.733	6.250
	Kostpris, ultimo	6.249.733	6.250
	Af-/nedskrivninger, primo	-484.354	-484
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-484.354	-484
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	5.765.379	5.765

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
T. Properties ApS, med hjemsted i Hedehusene, nom. 125.00
Ejerandel: 100%

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	9.328.199	9.453.199
	Årets resultat	0	-21.978	-21.978
	Foreslået udbytte	0	101.200	101.200
	Saldo ultimo	125.000	9.407.421	9.532.421

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem T. Properties ApS og Nykredit vedr. låningen af ejendommen beliggende Baldersbuen 21, 2640 Hedehusene. Restgælden udgør t.kr. 3.310

5 Eventualposter m.v.

Thomas Phiipsen Invest ApS er sambeskattet med sine tilknyttede datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter Thomas Philipsen Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningens kredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.